s
(1E1N

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS (en millones de pesos)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2014

INGRESO POR INTERES NETO

Ingreso por intereses
Ingreso por intereses de cartera y leasing
Ingreso por valoracion y venta de inversiones

Ingreso por fendos interbancarios e intereses de depositos a la vista

Utilidad en Venta de Cartera

Egresos por intereses
CDT

Otros intereses
Seguro de deposito

COMISIONES NETAS

(+) Cuota de manejo y participacion de utilidad

(+) Regalias

(+) Comisiones y honorarios

(-) Comision de recaudo

(-) Comision de productos

(-) Comision Captaciones

INGRESOS OPERATIVOS (Antes de provisiones)
EGRESOS OPERATIVOS

LABORALES

TEMPORALES
GENERALES

RESULTADOS ANTES DE PROVISIONES
PROVISIONES NETAS
RESULTADOS DESPUES DE PROVISIONES

(+) INGRESOS NO OPERATIVOS NETOS
(-) CONTRIBUCION ECONOMICA

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS
PROVISION IMPUESTO DE RENTA

UTILIDAD NE

—be

188.678"
186.063

581.
2.034

36.362
26.554
8.090
1.718

115.258
(25.183)
40.571
7.789

j
54

152.316

122.802

32.319

6.252
76.723

275.118

115.294

122.964

1.790
2.296

13.248

159.824

£ 36.860

36.354

23.106

@/ (’ Yy

Andres Felipe Correa Solorzano

Representante Legal

Claudia Patricia Giraldo V
Contador T.P. 71744 - T



