COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A. ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS (en millones de pesos) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2014

INGRESO POR INTERES NETO		152.316
Ingreso por intereses Ingreso por intereses de cartera y leasing Ingreso por valoración y venta de inversiones Ingreso por fondos interbancarios e intereses de depositos a la vista Utilidad en Venta de Cartera	188.678 186.063 581 2.034	
Egresos por intereses CDT Otros intereses Seguro de depósito	36.362 26.554 8.090 1.718	
COMISIONES NETAS (+) Cuota de manejo y participación de utilidad (+) Regalias (+) Comisiones y honorarios (-) Comisión de recaudo (-) Comisión de productos (-) Comisión Captaciones	115.258 (25.183) 40.571 7.789 1	122.802
INGRESOS OPERATIVOS (Antes de provisiones)		275.118
EGRESOS OPERATIVOS		115.294
LABORALES TEMPORALES GENERALES	32.319 6.252 76.723	
RESULTADOS ANTES DE PROVISIONES		159.824
PROVISIONES NETAS	122.964	
RESULTADOS DESPUES DE PROVISIONES		36.860
(+) INGRESOS NO OPERATIVOS NETOS (-) CONTRIBUCION ECONOMICA	1.790 2.296	
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS		36.354
PROVISION IMPUESTO DE RENTA	13.248	
UTILIDAD NETA		23.106
1/1/20	all 111	

Andres Felipe Correa Solorzano
Representante Legal

Claudia Patricia Giraldo V Contador T.P. 71744 - T